
1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 1
14/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 07/02/2015 ore 15:30

Serie n° 6 di 6
1 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:09.2
2 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO 01:08.0
3 DALLA VALLE ERIK 2001 PADOVANUOTO 01:06.1
4 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO 01:07.3
5 MAGGIO GIACOMO 2000 PADOVANUOTO 01:08.4

Serie n° 5 di 6
1 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 01:05.8
2 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO 01:05.5
3 GHIRLANDA ANDREA 2001 PADOVANUOTO 01:03.6
4 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE 01:04.3
5 FARINA EDOARDO 2000 PADOVANUOTO 01:05.6

Serie n° 4 di 6
1 GIATTI MATTIA 2001 PADOVANUOTO 01:03.2
2 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO 01:02.2
3 FONGARO MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 01:01.1
4 ABU WASIL NAJY 2001 GABBIANO 01:01.3
5 ZOPPELLARO MATTEO 2000 TEAM EUGANEO 01:03.0

Serie n° 3 di 6
1 PREVEDELLO FILIPPO 1999 SPORTING CLUB NOALE 01:00.9
2 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 PADOVANUOTO 01:00.4
3 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO 00:59.6
4 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 01:00.2
5 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 TEAM EUGANEO 01:00.7

Serie n° 2 di 6
1 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 00:59.2
2 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 PADOVANUOTO 00:58.5
3 PELLECCHIA JACOPO 2000 NUOTO VIGONZA 00:58.4
4 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 00:58.4
5 VERGA GIANMARCO 1997 PADOVANUOTO 00:58.7

Serie n° 1 di 6
1 SANTINON LEONARDO 1997 GABBIANO 00:58.0
2 FRANCHIN MATTIA 1998 TEAM EUGANEO 00:56.9
3 MARTINELLI ALEX 1991 PADOVANUOTO 00:54.7
4 MORO ALESSIO 1998 PADOVANUOTO 00:56.7
5 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 00:57.2

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 07/02/2015 ore 15:46

Serie n° 11 di 11
2 BROCCO GRETA 2002 GABBIANO 01:14.6
3 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 01:13.6
4 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO 01:14.1

Serie n° 10 di 11
2 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO 01:12.8
3 FAVERO LUDOVICA 2002 PADOVANUOTO 01:11.0
4 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO 01:11.4
5 PADOVANI ERIKA 2000 PADOVANUOTO 01:13.4

(segue Serie n° 9 di 11 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 2
14/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 9 di 11

1 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 01:10.8
2 DALLA LIBERA GIADA 1997 PADOVANUOTO 01:09.3
3 DI STEFANO LAURA 2002 PADOVANUOTO 01:08.9
4 BASEOTTO NICOLE 2001 KUMA 01:08.9
5 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 01:09.4

Serie n° 8 di 11
1 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:08.6
2 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO 01:08.0
3 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO 01:07.7
4 ZANATTA ALICE 2001 SPORTING CLUB NOALE 01:08.0
5 BOGONI CARLOTTA 2002 NUOTO VIGONZA 01:08.1

Serie n° 7 di 11
1 MONDIN MARTA 2002 MIRANO NUOTO 01:07.7
2 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE 01:07.6
3 GRECO VANESSA 2001 PADOVANUOTO 01:07.4
4 GUGELMETTO IRENE 2002 PADOVANUOTO 01:07.6
5 CHIUSSO VERONICA 2001 KUMA 01:07.6

Serie n° 6 di 11
1 POZZOBON FRANCESCA 1996 G.P. NUOTO MIRA 01:07.2
2 SCAPOLI ANNACHIARA 1998 PADOVANUOTO 01:07.0
3 DEI ROSSI ALESSIA 1998 KUMA 01:06.2
4 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 01:06.6
5 PENNACCHIO LUCREZIA 1997 TEAM EUGANEO 01:07.0

Serie n° 5 di 11
1 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO 01:06.2
2 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO 01:06.1
3 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:06.0
4 BACCO ALLEGRA 1999 NUOTO VIGONZA 01:06.0
5 ROSSETTO CLAUDIA 2002 NUOTO VIGONZA 01:06.2

Serie n° 4 di 11
1 GAMBARO ISABEL 2001 GABBIANO 01:06.0
2 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 01:05.7
3 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 01:05.0
4 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 TEAM EUGANEO 01:05.6
5 RAMPAZZO MARTINA 2000 GABBIANO 01:05.8

Serie n° 3 di 11
1 BIROLO GAIA 2002 PADOVANUOTO 01:04.6
2 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 01:04.3
3 SANTELLO EDDA 2000 NUOTO VIGONZA 01:04.0
4 SCHIAVO FEDERICA 1998 G.P. NUOTO MIRA 01:04.2
5 LISATO LAURA 1997 TEAM EUGANEO 01:04.4

Serie n° 2 di 11
1 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 01:04.0
2 BALLARIN VALERIA 1999 PADOVANUOTO 01:03.4
3 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO 01:02.8
4 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO 01:02.8
5 RIGONI SARA 2000 GABBIANO 01:03.5

Serie n° 1 di 11
1 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 01:02.6
2 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 01:00.7
3 MARCATO FRANCESCA 1992 NUOTO VIGONZA 00:57.9
4 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PADOVANUOTO 00:58.9
5 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 01:00.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 3
14/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 07/02/2015 ore 16:15

Serie n° 2 di 2
2 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 02:35.5
3 SCATTOLIN FEDERICO 2001 SPORTING CLUB NOALE 02:30.3
4 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 02:31.7
5 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 02:39.0

Serie n° 1 di 2
2 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO 02:24.4
3 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO 02:17.9
4 GASPARINI FABIO 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:20.9
5 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 02:28.7

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 07/02/2015 ore 16:23

Serie n° 1 di 1
1 VALANDRO CHIARA 2002 TEAM EUGANEO 02:54.9
2 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO 02:42.6
3 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO 02:28.9
4 SCARPA EVA 2000 G.P. NUOTO MIRA 02:29.2
5 MASENADORE ANGELICA 2001 G.P. NUOTO MIRA 02:50.5

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 07/02/2015 ore 16:28

Serie n° 2 di 2
2 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 01:19.7
3 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO 01:19.4
4 VANTI GABRIELE 1998 TEAM EUGANEO 01:19.5
5 CHIUSO VITTORIO 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:23.7

Serie n° 1 di 2
1 LONGHIN FRANCESCO 2001 PADOVANUOTO 01:17.5
2 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 01:15.9
3 BARATO RICCARDO 1998 G.P. NUOTO MIRA 01:09.9
4 TREVENZOLI ALVISE 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:12.3
5 TOMI NICHOLAS 1999 PADOVANUOTO 01:17.1

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 07/02/2015 ore 16:34

Serie n° 2 di 2
1 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 01:34.2
2 TUROLLA GAIA 2001 PADOVANUOTO 01:25.1
3 SUIN MILENA 2001 TEAM EUGANEO 01:22.9
4 DEDE JENNIFER 2001 GABBIANO 01:23.7
5 ZANETTI ELIANA 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:30.0

Serie n° 1 di 2
1 ZANATTA ALICE 2001 SPORTING CLUB NOALE 01:22.5
2 RAULE FRANCESCA 2000 GABBIANO 01:20.7
3 ISOLI ILARIA 1999 PADOVANUOTO 01:15.9
4 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 GABBIANO 01:16.3
5 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO 01:21.8
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 4
14/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 07/02/2015 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
2 COMIN ALVISE 2000 G.P. NUOTO MIRA 02:40.0
3 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 02:33.1
4 GIRO LORENZO 2001 KUMA 02:39.1
5 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 02:45.1

Serie n° 1 di 2
1 ZOPPELLARO MATTEO 2000 TEAM EUGANEO 02:28.6
2 GASPARINI FABIO 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:20.0
3 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO 02:18.8
4 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:19.9
5 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 02:23.8

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 07/02/2015 ore 16:48

Serie n° 2 di 2
2 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:44.9
3 BOGONI CARLOTTA 2002 NUOTO VIGONZA 02:39.8
4 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:41.8
5 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO 02:48.4

Serie n° 1 di 2
2 TERRIN ANNA 1997 G.P. NUOTO MIRA 02:35.0
3 POLI ARIANNA 1997 G.P. NUOTO MIRA 02:26.3
4 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 02:34.6
5 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO 02:36.5

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 07/02/2015 ore 16:57

Serie n° 3 di 3
1 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 02:56.3
2 CHIUSO VITTORIO 2001 G.P. NUOTO MIRA 02:52.0
3 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 02:46.1
4 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 02:50.9
5 BERLOSE DAVIDE 2001 PADOVANUOTO 02:53.0

Serie n° 2 di 3
1 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO 02:43.1
2 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 02:38.5
3 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 02:30.8
4 FONGARO MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 02:37.2
5 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 02:41.3

Serie n° 1 di 3
1 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 02:30.0
2 BARATO RICCARDO 1998 G.P. NUOTO MIRA 02:24.6
3 FRANCHIN MATTIA 1998 TEAM EUGANEO 02:15.6
4 MARCATO ALESSANDRO 1997 NUOTO VIGONZA 02:16.5
5 BALAN MATTIA 2000 G.P. NUOTO MIRA 02:29.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 5
14/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 07/02/2015 ore 17:10

Serie n° 3 di 3
1 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 02:56.6
2 CHIUSSO VERONICA 2001 KUMA 02:50.0
3 DEI ROSSI ALESSIA 1998 KUMA 02:45.0
4 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 02:47.3
5 BASEOTTO NICOLE 2001 KUMA 02:50.0

Serie n° 2 di 3
1 MATTEAZZI VERONICA 2000 G.P. NUOTO MIRA 02:41.2
2 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 02:40.0
3 SUIN MILENA 2001 TEAM EUGANEO 02:38.0
4 MORUZZI CARLOTTA 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:38.9
5 NOVENTA NICOLE 1998 PADOVANUOTO 02:41.1

Serie n° 1 di 3
1 POLI ARIANNA 1997 G.P. NUOTO MIRA 02:37.2
2 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 02:33.3
3 ZORNETTA EMMA 1998 G.P. NUOTO MIRA 02:31.7
4 SCARPA EVA 2000 G.P. NUOTO MIRA 02:33.0
5 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO 02:37.0

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 07/02/2015 ore 17:23

Serie n° 2 di 2
2 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO 04:47.8
3 DABBICCO LUCA 2000 NUOTO VIGONZA 04:30.1
4 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO 04:41.4

Serie n° 1 di 2
2 COMIN ALVISE 2000 G.P. NUOTO MIRA 04:26.9
3 DEL PUP FEDERICO 1997 TEAM VENETO 03:58.3
4 MENDICINO MORRIS 1998 G.P. NUOTO MIRA 04:20.6

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 07/02/2015 ore 17:35

Serie n° 8 di 8
1 VALANDRO CHIARA 2002 TEAM EUGANEO 00:35.0
2 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 00:34.0
3 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO 00:33.9
4 PADOVANI ERIKA 2000 PADOVANUOTO 00:33.9
5 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO 00:34.7

Serie n° 7 di 8
1 TUROLLA GAIA 2001 PADOVANUOTO 00:33.9
2 FAVERO LUDOVICA 2002 PADOVANUOTO 00:33.2
3 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO 00:33.0
4 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO 00:33.1
5 BROCCO GRETA 2002 GABBIANO 00:33.2

Serie n° 6 di 8
1 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 00:32.8
2 DALLA LIBERA GIADA 1997 PADOVANUOTO 00:31.8
3 MONDIN MARTA 2002 MIRANO NUOTO 00:31.4
4 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO 00:31.8
5 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 00:32.0

(segue Serie n° 5 di 8 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 6
14/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 8

1 GUGELMETTO IRENE 2002 PADOVANUOTO 00:31.4
2 RAMPAZZO MARTINA 2000 GABBIANO 00:31.0
3 GRECO VANESSA 2001 PADOVANUOTO 00:30.9
4 ROSSETTO CLAUDIA 2002 NUOTO VIGONZA 00:31.0
5 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO 00:31.1

Serie n° 4 di 8
1 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE 00:30.9
2 NOVENTA NICOLE 1998 PADOVANUOTO 00:30.5
3 GAMBARO ISABEL 2001 GABBIANO 00:30.4
4 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO 00:30.4
5 MASENADORE ANGELICA 2001 G.P. NUOTO MIRA 00:30.8

Serie n° 3 di 8
1 PENNACCHIO LUCREZIA 1997 TEAM EUGANEO 00:30.3
2 SCAPOLI ANNACHIARA 1998 PADOVANUOTO 00:30.2
3 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 00:30.1
4 DEDE JENNIFER 2001 GABBIANO 00:30.2
5 BIROLO GAIA 2002 PADOVANUOTO 00:30.3

Serie n° 2 di 8
1 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO 00:29.8
2 LISATO LAURA 1997 TEAM EUGANEO 00:29.7
3 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 TEAM EUGANEO 00:29.3
4 TERRIN ANNA 1997 G.P. NUOTO MIRA 00:29.6
5 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 00:29.8

Serie n° 1 di 8
1 POZZOBON FRANCESCA 1996 G.P. NUOTO MIRA 00:29.1
2 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 00:27.9
3 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PADOVANUOTO 00:27.5
4 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 00:27.6
5 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO 00:29.0

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 07/02/2015 ore 17:52

Serie n° 7 di 7
1 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE 00:31.7
2 BERLOSE DAVIDE 2001 PADOVANUOTO 00:31.3
3 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO 00:30.0
4 MAGGIO GIACOMO 2000 PADOVANUOTO 00:31.1
5 GIATTI MATTIA 2001 PADOVANUOTO 00:31.6

Serie n° 6 di 7
1 GIRO LORENZO 2001 KUMA 00:29.7
2 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO 00:29.5
3 GHIRLANDA ANDREA 2001 PADOVANUOTO 00:29.4
4 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 PADOVANUOTO 00:29.5
5 FARINA EDOARDO 2000 PADOVANUOTO 00:29.6

Serie n° 5 di 7
1 LONGHIN FRANCESCO 2001 PADOVANUOTO 00:29.4
2 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 PADOVANUOTO 00:29.1
3 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRA 00:29.0
4 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO 00:29.1
5 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 00:29.3

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 7
14/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 7

1 TOMI NICHOLAS 1999 PADOVANUOTO 00:29.0
2 DALLA VALLE ERIK 2001 PADOVANUOTO 00:29.0
3 ABU WASIL NAJY 2001 GABBIANO 00:28.3
4 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 00:28.7
5 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO 00:29.0

Serie n° 3 di 7
1 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 00:27.9
2 CONTE MATTEO 1998 PADOVANUOTO 00:27.7
3 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 00:27.5
4 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO 00:27.6
5 SCATTOLIN FEDERICO 2001 SPORTING CLUB NOALE 00:27.9

Serie n° 2 di 7
1 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 TEAM EUGANEO 00:27.4
2 MENDICINO MORRIS 1998 G.P. NUOTO MIRA 00:27.0
3 MORO ALESSIO 1998 PADOVANUOTO 00:26.8
4 PREVEDELLO FILIPPO 1999 SPORTING CLUB NOALE 00:26.9
5 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 00:27.1

Serie n° 1 di 7
1 PELLECCHIA JACOPO 2000 NUOTO VIGONZA 00:26.8
2 SANTINON LEONARDO 1997 GABBIANO 00:26.5
3 MARTINELLI ALEX 1991 PADOVANUOTO 00:25.2
4 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 00:26.4
5 VERGA GIANMARCO 1997 PADOVANUOTO 00:26.6

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 07/02/2015 ore 18:06

Serie n° 1 di 1
2 RAULE FRANCESCA 2000 GABBIANO 00:36.8
3 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 GABBIANO 00:35.3
4 ISOLI ILARIA 1999 PADOVANUOTO 00:35.5
5 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO 01:40.0

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 07/02/2015 ore 18:09

Serie n° 1 di 1
3 CONTE MATTEO 1998 PADOVANUOTO 00:34.0
4 VANTI GABRIELE 1998 TEAM EUGANEO 00:35.5

800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 07/02/2015 ore 18:12

Serie n° 2 di 2
2 DI STEFANO LAURA 2002 PADOVANUOTO 10:15.2
3 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 10:04.1
4 RIGONI SARA 2000 GABBIANO 10:05.1
5 CREMASCO ALESSIA 2002 NUOTO VIGONZA 10:30.9

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 8
14/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 09:54.1
2 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 09:47.5
3 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO 09:23.4
4 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO 09:39.2
5 BALLARIN VALERIA 1999 PADOVANUOTO 09:50.0
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